Dane aktualne na dzień: 13-12-2025 19:10
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/lenovo-15-6-laptop-casual-backpack-b210-gx40q17225-p-182249.html
Lenovo 15.6 Laptop Casual Backpack
B210 GX40Q17225
Cena 57,60 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy MOBLEVTOR0106
Kod producenta GX40Q17225
Kod EAN 191999684750
PKWiU 15.12.12.0
Opis produktu
Ilość: 1
Materiały: Poliester
Maksymalna wielkość ekranu: 39,6 cm (15.6")
Kompatybilność z marką: Dowolna marka
Przednia kieszeń: Tak
Typ obudowy: Plecak
Pasek na ramię: Tak
Kolor powierzchni: Monochromatyczny
Typ zamknięcia: Zamek błyskawiczny
Główny kolor produktu: Czarny
Głębokość produktu: 490 mm
Wysokość produktu: 40 mm
Wymiary komory na notebooka: 255 x 22 x 362 mm
Waga produktu: 440 g
Waga wraz z opakowaniem: 535 g
Szerokość produktu: 330 mm
Specyfikacja:
Cechy:
Ilość: 1
Materiały: Poliester
Maksymalna wielkość ekranu: 39,6 cm (15.6")
Kompatybilność z marką: Dowolna marka
Przednia kieszeń: Tak
Typ obudowy: Plecak
Pasek na ramię: Tak
Kolor powierzchni: Monochromatyczny
Typ zamknięcia: Zamek błyskawiczny
Główny kolor produktu: Czarny
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 490 mm
Wysokość produktu: 40 mm
Wymiary komory na notebooka: 255 x 22 x 362 mm
Waga produktu: 440 g
Waga wraz z opakowaniem: 535 g
Szerokość produktu: 330 mm
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold